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Verksamhetsberättelse Ackers säsongen 2021-2022 
 
Allmänt: 
 
Säsongen 2021-2022 var, som alla andra säsonger, en som innehöll såväl motgångar som 
framgångar. Det går nog dock att med fog påstå att både motgångar som framgångar var av högre 
dignitet än ett vanligt normalår. Pga av pandemin tappade klubben fler medlemmar än vanligt vilket 
påverkade vår verksamhet negativt, inklusive ekonomin. Vidare påverkade pandemin verksamheten 
runt årsskiftet med inställda träningar och matcher. På plussidan fanns dock en hel del framgångar, 
med damlagets avancemang till SSL som den tydligaste markören. Men vi hade också såväl F16 
som HJ som kvalificerade sig till innebandyfesten, och ett antal tjejer som ingick i Stockholms 
vinnande lag i Stadslags-SM.  
 
Säsongen startade redan under sommaren med kommunens fördelning av halltider till klubben. 
Denna föll ut negativt för klubben med minskade/försämrade halltider som följd. Trots att styrelsen 
lade ner stor energi mot kommunen för att få till en förändring lyckades detta endast marginellt. 
Denna försämring av halltider drabbade många lag vilket innebar att de har tvingats träna såväl 
mycket tidigt (från 16.00) som mycket sent (fram till 22.15) vilket i vissa fall skapat dålig energi 
inom träningsgrupper och till del konflikter mellan grupper. Under säsongen har styrelsen och 
verksamhetsledaren arbetat kontinuerligt med kommunen i syfte att dels möjliggöra att klubben 
kommande säsong spelar i multihallen men framförallt har en större och bättre tillgång till halltider 
än de senaste åren. 
 
Under året har genomförts tre stycken camper. Dessa var sommarcampen, höstlovscampen samt en 
renodlad tjejcamp under påsklovet. 
Under höstlovet genomfördes även Ackerskvällen på ett lyckat sätt med smålagsmatcher och 
halloweentema. 
 
Under hösten sade dåvarande verksamhetsledare Jesper Wikberg upp sig, klubben återrekryterade 
istället Jan Engvall som verksamhetsledare från 1/11. 
 
Styrelsen beslutade att bejaka damlagets framgångar mot SSL-kvalificering, men med inriktningen 
att de ökade kostnaderna för spel i SSL inte skulle belasta övriga föreningen utan finansieras genom 
ökade intäkter från sponsring och kommunbidrag. Delvis mot bakgrund skapades en marknads- och 
sponsringsgrupp för att öka dessa intäkter. 
 
Det har även beslutats att nya matchställ ska köpas in till hela föreningen. Då tidigare ekonomiska 
avsättningar för detta inte räcker till en totalanskaffning fattades beslut om att söka delfinansiering 
genom 4-åriga sponsoravtal. 
 
Det är tydligt hur ett lag i högsta serien kräver en utökad organisation, så väl inom som utom 
styrelsen. Den typ av styrelsearbete som genomförts under åren med endast breddlag och 
barn/ungdomsverksamhet kommer sannolikt inte räcka för att hålla tillräcklig kvalitet och stabilitet. 
Detta är en fråga som behöver beredas under kommande säsong för att få en tydligare bild över 
vägval som behöver göras. 
 
 
Ekonomi: 

Klubbens resultat under säsongen är 139 tkr i förlust. Intäkterna var lägre än i budgeten bedömt 
beroende på minskat antal medlemmar och med det minskat bidrag. Samtidigt har man tränat på 
fullt och vi har dessutom haft fler ungdomsledare i arbete vilket medfört ökade hallkostnader och 
lönekostnader. Förlusten överförs till nästa verksamhetsår. 
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